ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG THANH XUÂN

Số:           /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Thanh Xuân, ngày       tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân quý IV năm 2025 của Chủ tịch UBND phường

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi

tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Nghị định số 141/2025/NĐ-CP ngày 12/6/2025 của Chính phủ quy định về

phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 cấp trong lĩnh vực quản lý nhà

nước của Thanh tra Chính phủ;

Căn cứ Thông tư 02/2025/TT-TTCP ngày 25/6/2025 của Thanh tra Chính phủ

hướng dẫn thực hiện một số quy định thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Thanh tra

Chính phủ liên quan đến chính quyền địa phương 02 cấp;

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra Chính phủ

quy định quy trình tiếp công dân;

UBND phường Thanh Xuân thông báo lịch tiếp công dân quý IV năm 2025 của

Chủ tịch UBND phường như sau:

1. Tiếp công dân định kỳ

- Ngày 07/10/2025, ngày 14/10/2025, ngày 21/10/2025, ngày 28/10/2025;

- Ngày 04/11/2025, ngày 11/11/2025, ngày 18/11/2025, ngày 25/11/2025;

- Ngày 02/12/2025, ngày 09/12/2025, ngày 16/12/2025, ngày 23/12/2025, ngày

30/12/2025.

Trường hợp Chủ tịch UBND phường có việc đột xuất không tiếp công dân theo

lịch sẽ giao nhiệm vụ cho Phó Chủ tịch UBND phường tiếp thay hoặc lùi lịch tiếp

công dân sang thời gian khác phù hợp theo quy định.

2. Tiếp công dân đột xuất

Thực hiện theo quy định tại Khoản 3, Điều 18 Luật Tiếp công dân.

3. Thời gian và địa điểm

- Thời gian: Theo giờ hành chính.

- Địa điểm: Tại trụ sở tiếp công dân UBND phường Thanh Xuân (Ngõ 11, đường

Khuất Duy Tiến, phường Thanh Xuân, thành phố Hà Nội).

Văn phòng HĐND và UBND phường phối hợp với các phòng, ban, đơn vị có

liên quan chuẩn bị các điều kiện cần thiết để tiếp công dân; thông báo nội dung buổi

tiếp đến các phòng, ban, đơn vị liên quan để phối hợp; ghi chép vào sổ tiếp công dân

của lãnh đạo để theo dõi, tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận:
- UBND Thành phố;

- Thanh tra Thành phố;

- Đảng ủy phường;

- Thường trực HĐND phường;

- Lãnh đạo UBND phường;

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc phường;

- Cổng TTĐT phường;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đỗ Quang Dương

		2025-09-29T13:05:19+0700

		2025-09-29T13:43:43+0700

		2025-09-29T17:10:01+0700

		2025-09-29T17:10:01+0700

		2025-09-29T17:10:01+0700